[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2014 г.   № 4
	О рассмотрении протеста прокурора Ершичского района Смоленской области

              Заслушав Главу Кузьмичского сельского поселения Н.В.Рыкову и рассмотрев вопрос о протесте прокурора Ершичского района на ст.43 Устава Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

    1.На основании протеста прокурора Ершичского района от 09.01.2014г № 20/10-27-02-01-14 на ст.43 Устава Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области ст.43 Устава Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области изложить в следующей редакции:
«Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

   Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет местного бюджета.»

    Глава муниципального образования

    Кузьмичского сельского поселения

    Ершичского района  Смоленской области                                      Н.В.Рыкова